
Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг 

                      

№ Фамилия Имя Отчество 
Дата 

 рождения 

Дата 

подачи 

заявления 

Согласие 

на 

зачисление 

Баллы 

за тест 

Баллы за 

личные 

достижения 

(общие) 

Баллы за 

личные 

достижения 

(Центр) - не 

более 20 

Общий 

балл 

1 Атаманов Дмитрий Александрович 27.12.1982 11.08.2021 есть 93 195   288 

2 Виноградова Екатерина Дмитриевна 05.07.1996 16.07.2021 нет 100 180   283 

3 Крыласова Мария Михайловна 10.02.1995 30.07.2021 нет 100 145 8 253 

4 Мосолова Екатерина Сергеевна 17.06.1997 20.07.2021 есть 100 130 20 250 

5 Никифоров Роман Степанович 03.05.1993 12.07.2021 есть 96 150 1 247 

6 Куликова Анна Игоревна 17.05.1996 03.08.2021 есть 95 150   245 

7 Воронцова Екатерина Михайловна 31.05.1987 10.08.2021 есть 96 145 2 243 

8 Султанова Рената Ильдаровна 15.09.1997 03.08.2021 нет 100 120 20 240 

9 Идрисова Марьям Шамильевна 14.01.1998 04.08.2021 нет 100 125 9 234 

10 Шахвердиева Саида Джабраиловна 26.01.1998 10.08.2021 есть 95 130 1 226 

11 Мавлютова Алия Тагировна 03.02.1998 10.08.2021 нет 100 110 13 223 

12 Ноздрачев Дмитрий Игоревич 29.11.1997 05.08.2021 есть 98 105 15 218 

13 Власова Елизавета Владимировна 11.06.1996 21.07.2021 нет 98 115   213 

14 Киян Анастасия Сергеевна 14.05.1997 04.08.2021 есть 100 100 13 213 

15 Федосеева Анастасия Александровна 24.04.1997 29.07.2021 есть 100 95 8 203 

16 Панов Павел Андреевич 12.03.1997 10.08.2021 нет 98 100 3 201 

17 Кузнеченкова Анна Александровна 03.04.1996 03.08.2021 нет 100 90 5 195 

18 Марьянкова Екатерина Викторовна 19.02.1998 30.07.2021 нет 100 85 8 193 

19 Ефремова Марианна Николаевна 12.10.1983 29.07.2021 нет 100 85 5 190 

20 Нагорняк Артем Вячеславович 23.01.1998 11.08.2021 нет 100 85 5 190 

21 Селиванова Мария Михайловна 25.02.1994 27.07.2021 нет 100 85 5 190 

22 Новосельцев Илья Алексеевич 19.08.1997 09.08.2021 есть 100 85 4 189 



23 Проскурина Валерия Владиславовна 12.11.1997 04.08.2021 есть 100 70 15 185 

24 Мамедова Мария Александровна 19.08.1998 23.07.2021 есть 100 65 18 183 

25 Бурнашова Екатерина Петровна 26.08.1997 05.08.2021 есть 100 70 10 180 

26 Ковалева Елена Сергеевна 19.08.1997 02.08.2021 есть 100 70 5 175 

27 Шеховцова Анастасия Викторовна 06.09.1998 03.08.2021 есть 100 65 5 170 

28 Богомолов Сергей Николаевич 29.01.1998 06.08.2021 нет 100 65 4 169 

29 Старотиторова Алина Алексеевна 02.06.1997 30.07.2021 есть 98 65 5 168 

30 Асякина Яна Александровна 02.12.1997 30.07.2021 нет 100 55 12 167 

31 Ким Анастасия Вилорьевна 14.06.1997 04.08.2021 есть 100 45 11 156 

32 Морозов Владислав Алексеевич 07.08.1998 06.08.2021 есть 96 45 14 155 

33 Стаканов Павел Александрович 15.06.1997 10.08.2021 нет 100 45 7 152 

34 Ильина Екатерина Валерьевна 25.11.1996 09.08.2021 нет 100 30 20 150 

35 Тимошенко Анастасия Дмитриевна 15.09.1997 30.07.2021 есть 100 45 5 150 

36 Писарева Надежда Валерьевна 04.10.1997 10.08.2021 есть 100 45 4 149 

37 Хасянова Альбина Ринатовна 09.01.1997 10.08.2021 нет 100 45 2 147 

38 Корин Олег Сергеевич 23.11.1993 22.07.2021 есть 100 45 1 146 

39 Наймушин Дмитрий Викторович 11.06.1997 02.08.2021 есть 96 50   146 

40 Политова Александра Аркадиевна 25.05.1998 29.07.2021 есть 100 40 5 145 

41 Новикова Виктория Владимировна 18.10.1996 06.08.2021 есть 98 45 1 144 

42 Какаджикова Джамал Гуйчгельдыевна 28.10.1995 06.08.2021 есть 98 45   143 

43 Денисов Влад Андреевич 27.08.1997 21.07.2021 есть 95 45 2 142 

44 Дворецкая Светлана Руслановна 14.03.1997 13.07.2021 нет 96 45   141 

45 Первая Диана Владимировна 26.02.1996 29.07.2021 есть 100 30 10 140 

46 Березова Ирина Робертовна 08.07.1997 04.08.2021 нет 100 30 8 138 

47 Кулагина Анастасия Юрьевна 14.03.1995 03.08.2021 есть 81 50 7 138 

48 Журавлева Кристина Дмитриевна 01.04.1995 13.07.2021 есть 96 30 11 137 

49 Хромочкина Марина Сергеевна 23.12.1996 03.08.2021 есть 98 30 9 137 

50 Шамирян Лилия Гагиковна 16.04.1995 04.08.2021 нет 100 30 7 137 

51 Федотова Ирина Родионовна 14.03.1997 02.08.2021 есть 100 30 4 134 

52 Сосновская Наталия Александровна 08.04.1992 29.07.2021 есть 98 35   133 

53 Арефьева Ангелина Дмитриевна 24.06.1997 10.08.2021 нет 100 30 3 133 

54 Баклыкова Екатерина Сергеевна 23.10.1997 28.07.2021 есть 98 30 4 132 



55 Старкова Марина Сергеевна 08.06.1990 10.08.2021 нет 100 30 2 132 

56 Зайцева Дарья Витальевна 22.08.1997 19.07.2021 есть 100 30 1 131 

57 Колядина Елизавета Сергеевна 04.07.1997 02.08.2021 нет 98 30 3 131 

58 Бавика Анна Андреевна 21.07.1997 04.08.2021 нет 100 30   130 

59 Лукьяшко Светлана Игоревна 04.05.1997 06.08.2021 есть 100 30   130 

60 Саакян Мэри Ашотовна 03.10.1996 11.08.2021 нет 100 30   130 

61 Кирьянова Ксения Валерьевна 20.12.1997 09.08.2021 есть 98 30 1 129 

62 Любченко Михаил Викторович 01.06.1995 04.08.2021 есть 98 30   128 

63 Мищенко Наталья Владимировна 10.09.1996 11.08.2021 есть 98 30   128 

64 Салахова Вусала Акиф кызы 08.12.1994 10.08.2021 нет 98 30   128 

65 Вотченко Евгений Игоревич 19.10.1997 03.08.2021 есть 95 30 2 127 

66 Коротаева Анастасия Михайловна 12.01.1998 15.07.2021 есть 100 20 7 127 

67 Еськова Татьяна Анатольевна 14.11.1994 28.07.2021 есть 100 20 4 124 

68 Амбарова Анна Сергеевна 21.07.1998 26.07.2021 нет 96 20 4 120 

69 Белокопытов Илья Витальевич 28.07.1997 27.07.2021 нет 98 15 7 120 

70 Калагина Наталья Петровна 21.08.1988 05.08.2021 есть 100 15 5 120 

71 Кузнецова Олеся Алексеевна 21.12.1995 02.08.2021 нет 100 20   120 

72 Пищулина Елизавета Борисовна 18.07.1995 30.07.2021 есть 100 20   120 

73 Наумова Мария Олеговна 17.06.1997 22.07.2021 нет 100 15 4 119 

74 Константинова Мария Романовна 17.06.1997 02.08.2021 есть 98   20 118 

75 Нелюбина Дарья Олеговна 05.11.1996 03.08.2021 есть 96 20 1 117 

76 Борисова Анастасия Игоревна 11.04.1997 22.07.2021 нет 85 30 1 116 

77 Упоров Кирилл Александрович 11.02.1998 04.08.2021 есть 100   14 114 

78 Мойсяк Дарья Георгиевна 17.04.1997 28.07.2021 нет 100   6 106 

79 Капранова Валентина Михайловна 03.12.1997 04.08.2021 нет 100   4 104 

80 Быкова Наталия Владимировна 01.04.1998 29.07.2021 нет 100   3 103 

81 Тиличенко Анастасия Дмитриевна 23.11.1996 11.08.2021 нет 100   2 102 

82 Бандуристов Владимир Владимирович 13.04.1993 09.08.2021 нет 100   1 101 

83 Новикова Наталья Андреевна 11.05.1997 02.08.2021 нет 98   3 101 

84 Изюмова Александра Викторовна 28.01.1998 04.08.2021 нет 100     100 

85 Ильин Никита Дмитриевич 18.07.1994 26.07.2021 есть 100     100 

86 Колпаченко Мария Андреевна 01.12.1997 27.07.2021 есть 100     100 



87 Наумкин Евгений Максимович 24.07.1995 19.07.2021 нет 100     100 

88 Мальцева Анастасия Игоревна 23.05.1997 04.08.2021 нет 96   2 98 

89 Гюльахмедова Карина Салавутдиновна 22.11.1997 19.07.2021 есть 93   3 96 

90 Афанасьева Анна Андреевна 04.03.1997 09.08.2021 нет 93   1 94 

91 Тупицина Елена Сергеевна 15.12.1996 22.07.2021 нет 93     93 

92 Меликова Наталия Тагировна 24.06.1997 27.07.2021 есть 80     80 

93 Мартынова Валерия Олеговна 08.03.1998 02.08.2021 нет         

  
      

        

Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг 

                      

№ Фамилия Имя Отчество 
Дата 

 рождения 

Дата 

подачи 

заявления 

Согласие 

на 

зачисление 

Баллы 

за тест 

Баллы за 

личные 

достижения 

(общие) 

Баллы за 

личные 

достижения 

(Центр) - не 

более 20 

Общий 

балл 

1 Потоки Оксана Анатольевна 05.06.1995 30.07.2021 нет 100 145 1 246 

2 Воронцова Екатерина Михайловна 31.05.1987 10.08.2021 есть 96 145 2 243 

3 Султанова Рената Ильдаровна 15.09.1997 03.08.2021 нет 100 120 20 240 

4 Ермоленко Анна Александровна 23.04.1994 11.08.2021 есть 90 150   240 

5 Марьянкова Екатерина Викторовна 19.02.1998 30.07.2021 нет 100 85 8 193 

6 Нагорняк Артем Вячеславович 23.01.1998 11.08.2021 нет 100 85 5 190 

7 Новосельцев Илья Алексеевич 19.08.1997 09.08.2021 нет 100 85 4 189 

8 Мамедова Мария Александровна 19.08.1998 23.07.2021 нет 100 65 18 183 

9 Ковалева Елена Сергеевна 19.08.1997 02.08.2021 нет 100 70 5 175 

10 Богомолов Сергей Николаевич 29.01.1998 06.08.2021 нет 100 65 4 169 

11 Старотиторова Алина Алексеевна 02.06.1997 30.07.2021 есть 98 65 5 168 

12 Стаканов Павел Александрович 15.06.1997 10.08.2021 нет 100 45 7 152 

13 Тимошенко Анастасия Дмитриевна 15.09.1997 30.07.2021 есть 100 45 5 150 

14 Наймушин Дмитрий Викторович 11.06.1997 10.09.2021 нет 96 50   146 

15 Политова Александра Аркадиевна 25.05.1998 29.07.2021 есть 100 40 5 145 

16 Новикова Виктория Владимировна 18.10.1996 06.08.2021 есть 98 45 1 144 



17 Дворецкая Светлана Руслановна 14.03.1997 13.07.2021 нет 96 45   141 

18 Левина Екатерина Вадимовна 23.10.1997 04.08.2021 есть 98 30   128 

19 Любченко Михаил Викторович 01.06.1995 04.08.2021 есть 98 30   128 

20 Вотченко Евгений Игоревич 19.10.1997 03.08.2021 есть 95 30 2 127 

21 Еськова Татьяна Анатольевна 14.11.1994 28.07.2021 есть 100 20 4 124 

22 Амбарова Анна Сергеевна 21.07.1998 26.07.2021 нет 96 20 4 120 

23 Нелюбина Дарья Олеговна 05.11.1996 03.08.2021 есть 96 20 1 117 

24 Упоров Кирилл Александрович 11.02.1998 04.08.2021 есть 100   14 114 

25 Гитинова Лаура Руслановна 31.10.1997 06.08.2021 нет 100   4 104 

26 Быкова Наталия Владимировна 01.04.1998 29.07.2021 нет 100   3 103 

27 Новикова Наталья Андреевна 11.05.1997 02.08.2021 нет 98   3 101 

28 Наумкин Евгений Максимович 24.07.1995 19.07.2021 нет 100     100 

29 Афанасьева Анна Андреевна 04.03.1997 09.08.2021 нет 93   1 94 

30 Тупицина Елена Сергеевна 15.12.1996 22.07.2021 нет 93     93 

31 Меликова Наталия Тагировна 24.06.1997 27.07.2021 есть 80     80 

32 Мартынова Валерия Олеговна 08.03.1998 02.08.2021 нет         

                      

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг 

                      

№ Фамилия Имя Отчество 
Дата 

 рождения 

Дата 

подачи 

заявления 

Согласие 

на 

зачисление 

Баллы 

за тест 

Баллы за 

личные 

достижения 

(общие) 

Баллы за 

личные 

достижения 

(Центр) - не 

более 20 

Общий 

балл 

1 Атаманов Дмитрий Александрович 27.12.1982 11.08.2021 нет 93 195   288 

1 Потоки Оксана Анатольевна 05.06.1995 30.07.2021 нет 100 145 1 246 

2 Ермоленко Анна Александровна 23.04.1994 11.08.2021 нет 90 150   240 

3 Власова Елизавета Владимировна 11.06.1996 21.07.2021 нет 98 115   213 

4 Саадулаева Хадижат Саадулаевна 17.11.1997 26.07.2021 есть 100 100 7 207 

5 Захаренко Мария Сергеевна 03.05.1995 30.07.2021 есть 98 100 1 199 

6 Артемова Анастасия Сергеевна 28.04.1997 16.07.2021 есть 98 85 8 191 



7 Селиванова Мария Михайловна 25.02.1994 27.07.2021 есть 100 85 5 190 

8 Бурнашова Екатерина Петровна 26.08.1997 05.08.2021 есть 100 70 10 180 

9 Лобова Мария Александровна 09.04.1997 02.08.2021 есть 98 50 4 152 

10 Хасянова Альбина Ринатовна 09.01.1997 10.08.2021 нет 100 45 2 147 

11 Кулагина Анастасия Юрьевна 14.03.1995 03.08.2021 нет 81 50 7 138 

12 Федотова Ирина Родионовна 14.03.1997 02.08.2021 есть 100 30 4 134 

13 Сосновская Наталия Александровна 08.04.1992 29.07.2021 есть 98 35   133 

14 Арефьева Ангелина Дмитриевна 24.06.1997 10.08.2021 есть 100 30 3 133 

15 Колядина Елизавета Сергеевна 04.07.1997 02.08.2021 нет 98 30 3 131 

16 Саакян Мэри Ашотовна 03.10.1996 11.08.2021 нет 100 30   130 

17 Левина Екатерина Вадимовна 23.10.1997 04.08.2021 есть 98 30   128 

18 Пищулина Елизавета Борисовна 18.07.1995 30.07.2021 нет 100 20   120 

19 Гитинова Лаура Руслановна 31.10.1997 06.08.2021 нет 100   4 104 

20 Тиличенко Анастасия Дмитриевна 23.11.1996 11.08.2021 нет 100   2 102 

20 Бандуристов Владимир Владимирович 13.04.1993 09.08.2021 нет 100   1 101 

21 Изюмова Александра Викторовна 28.01.1998 04.08.2021 нет 100     100 

21 Ильин Никита Дмитриевич 18.07.1994 26.07.2021 есть 100     100 

22 Мальцева Анастасия Игоревна 23.05.1997 04.08.2021 нет 96   2 98 

22 Сапаралиев Алмазбек   02.11.1997 11.08.2021 нет 95     95 

                      

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная,  

договор об оказании платных образовательных услуг 

                      

№ Фамилия Имя Отчество 
Дата 

 рождения 

Дата 

подачи 

заявления 

Согласие 

на 

зачисление 

Баллы 

за тест 

Баллы за 

личные 

достижения 

(общие) 

Баллы за 

личные 

достижения 

(Центр) - не 

более 20 

Общий 

балл 

1 Идрисова Марьям Шамильевна 14.01.1998 04.08.2021 нет 100 125 9 234 

2 Шахвердиева Саида Джабраиловна 26.01.1998 10.08.2021 нет 95 130 1 226 

3 Мавлютова Алия Тагировна 03.02.1998 11.08.2021 нет 100 110 13 223 

4 Проскурина Валерия Владиславовна 12.11.1997 04.08.2021 есть 100 70 15 185 



5 Шеховцова Анастасия Викторовна 06.09.1998 03.08.2021 есть 100 65 5 170 

6 Ким Анастасия Вилорьевна 14.06.1997 04.08.2021 нет 100 45 11 156 

7 Кирьянова Ксения Валерьевна 20.12.1997 09.08.2021 нет 98 30 1 129 

8 Мищенко Наталья Владимировна 10.09.1996 11.08.2021 нет 98 30   128 

9 Белокопытов Илья Витальевич 28.07.1997 27.07.2021 нет 98 15 7 120 

10 Наумова Мария Олеговна 17.06.1997 22.07.2021 нет 100 15 4 119 

11 Константинова Мария Романовна 17.06.1997 02.08.2021 есть 98   20 118 

12 Борисова Анастасия Игоревна 11.04.1997 22.07.2021 нет 85 30 1 116 

13 Капранова Валентина Михайловна 03.12.1997 04.08.2021 нет 100   4 104 

14 Колпаченко Мария Андреевна 01.12.1997 27.07.2021 есть 100     100 

                      

Специальность «СЕКСОЛОГИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг 

                      

№ Фамилия Имя Отчество 
Дата 

 рождения 

Дата 

подачи 

заявления 

Согласие 

на 

зачисление 

Баллы 

за тест 

Баллы за 

личные 

достижения 

(общие) 

Баллы за 

личные 

достижения 

(Центр) - не 

более 20 

Общий 

балл 

1 Куликова Анна Игоревна 17.05.1996 03.08.2021 нет 95 150   245 

2 Панов Павел Андреевич 12.03.1997 11.08.2021 нет 98 100 3 201 

3 Лобова Мария Александровна 09.04.1997 02.08.2021 есть 98 50 4 152 

 


